
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 22.01.2020 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  Proiectare, DDE ,As Built si executie Modernizare echipamente 

primare din statia de transformare 110/20KV Mioveni,str. 7Septembrie 1485 

nr.1,localitatea Mioveni, judetul Arges 

3. Nr si data Data atribuirii contractului 220/21.01.2020 

4. Numarul de oferte primite 3 

5. Valoare contract : 17.695.000,00 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit  contractul sectorial : 

Asocierea formata din: 

ENERGOBIT SA (lider as asocierii)- cu sediul in Cluj-Napoca, str. Taietura Turcului nr. 
47/11,Parcul Industrial Tetarom I, judetul Cluj, numar de inregistrare la Registrul Comertului: 
J12/1514/1991, cod fiscal: RO211717, telefon/fax 0264/207555, cont 
RO31BRELRONCRT0210427601 deschis la Banca Transilvania Sucursala Cluj, reprezentata 
prin Director General ing. Carmen Georgeta NEAGU 
Si 
ENERGOBIT CONTROL SYSTEMS SRL,(asociat al ENERGOBIT SA)  cu sediul in Cluj-
Napoca, str. Taietura Turcului nr. 47/11,Parcul Industrial Tetarom I, numar de inregistrare la 
Registrul Comertului: J12/2309/2003, cod fiscal: RO15669454, telefon  0264/207500,fax 
0264/207555,reprezentata prin Director Executiv ing. Radu TARAU, 
 


